voeatur sconibrunno, cum omni integritate, sicut Theodericus habuit
in sua potestate, et Zeizinmurus cum tali marcha, vt genitor noster
Karolus decreuit, hoc est ab illo castello in orientali plaga usque ad
pendentem lapidem in ora montis Comageni et in australi usque ad
chunihohesstetin, in occidentali autem usque ad acernos sitos inter
tullunam et ipsum Castellum et vitra danubium ad trebinse et exinde
ad mochinleo et usque ad &inburi et Treisma cum omni integritate,
similiter Vuachouua et cetera omnia loca, que praescripta sunt,
rectores eiusdem aecclesiae cum omnibus ad eadem pertinentibus
cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, siluis, aquis aquarumque
decursibus, piscationibus, venationibus, melendinis, exitibus et rediti-
bus, quesitis et inquirendis, totum ct integrum absque ulla contra-
dictione teneant atque possideant et quicquid illis exinde facere
libuerit, iure aecclesiastico libero perpetualiter in omnibus potiantur
arbitrio et siquis hee infringere temptauerit, exinde reddet rationem
in diem iudicii, et ut haec auctoritas pristinae traditionis et nostrae
confirmationis inconvulsa et inviolabilis permaneat, manu propria
subter firmauimus et anuli nostri impressione sigillari inssimus.
Signum (Monogramma) hludouuici piissimi Imperatoris (S. R.).
Simeon diaconus et cancellarius ad vicem Fridegisi Archi-
capellani recognoui et subscripsi. — Data anno dominice incarna-
tionis deecxxiii® indict. I* iiii* KI. ivl. Regnante domno hludouuico
annos X feliciter. Actum Franchorofurt in dei nomine. Amen.

Hormayr, Wien, II. Jahrg. Il Urkundenbuch, pag. 183, Nr. 295. — Buchin-
ger's Geschichte von Passau II. 483. — Hansiz, Germ. sacr. I. 155. — Qefele,
Sept. 1. 703. — Mon. boie. XXX.1.381. Nr. 4, wo diese Urkunde fiir unecht erklért
wird. Siebe loc. cit. die Noten a und .

VI

823. 28. Junl. Frankfurt. — K. Ludwig restituirt dem Hochstifte Passau
gewisse Schenkungen seines Vaters, welche mittlerweile durech die Mark-
grafen demselben entsogen worden waren.

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri Jesu Christi Hludo-
wicus diuina ordinante prouidentia Imperator Augustus. Nullum fide-
lium nostrorum industria ambigere credimus, qualiter pius Dominus
et genitor noster Carolus piae memoriae praestantissimus Imperator
regnum Hunnorum subjugaverit et homines terrae illius cultui dinino
mancipaverit in tantum, ut etiam plurima loca Ecclesiae Pataviensis
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et Praesulibus ejus delegaverit, sed partim ignavia cujusdam hujus
sedis Pontificis partim cupiditate comitum ejusdem provinciae quae-